
DODATEK č. 1
ke smlouvě

na zajištění technické podpory a údržby
externího modulu katalogizace NCS/WEB č. 22121000595

I. Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:

60162694
CZ60162694
Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1
404881/0710
ředitelem Odboru vyzbrojování pozemních sil a komunikačních
a informačních systémů SVA MO
Ing. Petrem ZÁBORCEM

Se sídlem na adrese: Sekce vyzbrojování a akvizic MO
Odbor vyzbrojování pozemních sil a KIS
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6

Vyřizuje ve věcech s

Adresa pro doručování korespondence:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO

datová schránka:

Odbor vyzbrojování pozemních sil a KIS
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6
hjyaavk

(dále jen „objednatel“)

a

AURA. s.r.o.
Zapsána v

Se sídlem:
IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

OR vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 8544

Úvoz 499/56, 602 00 Brno

46991573

CZ699005497

Komerční banka, a.s., Na Příkopě 33, 114 07 Praha 1
36601641/0100

Zastoupena: Ing. Filipe
Kontaktní osoba ve věcec

Kontaktní osoba ve věcech organizačních a technických



Adresa pro doručování korespondence:

AURA, s.r.o., Úvoz 499/56, 602 00 Brno

Identifikátor datové schránky: 6vzn8ru

(dále jen „zhotovitel44) na straně druhé

se v souladu s čl. XIII. odst. 3. smlouvy č. 22121000595 uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem
dne 3. srpna 2022 (dále jen „smlouva“) dohodli uzavření tohoto dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“).

n.
Účel dodatku

Účelem tohoto dodatku je úprava ceny za poskytování služeb v souladu s čl. IV. odst. 6. smlouvy.

III.
Předmět dodatku

1. Čl . IV. odstavec 2 smlouvy se ruší a nahrazuje zněním:

2. Čl. IV. odstavec 3 smlouvy se ruší a nahrazuje zněním:

3. Příloha č. 2 Smlouvy „Cenový rozklad“ se ruší a nahrazuje přílohou č. 1 ve znění podle přílohy
tohoto dodatku.

IV.
Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy neupravená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti beze
změn.

2. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky o 4 stranách.

3. Smluvní strany vzájemně prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření
tohoto dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky,
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto
dodatku připojují pod něj své podpisy.

2



4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v Informačním systému registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
ve znění pozdějších předpisů, s výjimkou ustanovení čl. III. odst. 3 tohoto dodatku, které nabývá 
účinnosti dne 1. 1. 2023.

5. Tento dodatek tvoří nedílnou součást smlouvy.
6. Nedílnou součástí dodatku je Příloha č. 1 - Cenový rozklad - 1 strana

Za nabyvatele: Za poskytovatele:

Ing. Petr ZÁBOREC
ředitel odboru 

podepsáno elektronicky

Ing. Filip ENGELSMANN
jednatel AURA, s.r.o. 

podepsáno elektronicky

Mgr. Jiří 
Holeček

Digitálně podepsal Mgr. 
Jiří Holeček 
Datum: 2023.03.15 
11:34:54 +01'00'

3



Příloha č. 1 Dodatku č. 1 smlouvy č. 22121000595

Cenový rozklad

celkem za období 2022 - 2025

počet Kč včetně

Podpora a údržba WEB-KAT

počet
člověkohodin Kč bez DPH

Kč včetně
DPH

Podpora a údržba WEB-KAT

celkem za období 2023

počet
člověkohodin Kč bez DPH

Kč včetně
DPH

Podpora a údržba WEB-KAT

celkem za období 2024
počet

člověkohodin Kč bez DPH
Kč včetně
DPH

Podpora a údržba WEB-KAT

počet
člověkohodin Kč bez DPH

Kč včetně
DPH

Podpora a údržba WEB-KAT

4 Elektronický podpis - 29.3.2023

Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Petr Záborec

ssui ca
0-000

Vydal


